
2025年７月吉日 

 

各   位 

ＨＦＡシンポジウム実行委員会 

委員長 松村 光 

（Hachioji Future Association 会長） 

 

 

「第２０回全国若手ものづくりシンポジウム in 八王子」協賛のお願い 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、既に各方面に周知させていただいておりますが、このたび、本年１１月２１日（金）、に、私ど

もＨＦＡ主催により、「第２０回全国若手ものづくりシンポジウム in 八王子」を開催する運びとなり

ました。 

 

本シンポジウムは、全国各地の若手経営者・後継者、行政、支援機関関係者が一堂に会し、交流

を通じて新たなビジネスの芽を見出し、地域経済の活性化につなげることを目的としております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本シンポジウムの趣旨にご賛同いただき、開催資金

の一部をご協賛という形でご支援賜りたく、お願い申し上げます。なお、ご協賛いただいた企業・団

体様には、当日の配布資料や会場内掲示物等にて、貴社名等をご紹介させていただく予定です。 

 
ご協力いただける場合は、裏面記載のURLより「協賛承諾」のご意向を、１０月１日までにご記入くだ

さいますようお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

末筆ながら、貴社のますますのご発展とご隆盛を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【第２０回 全国若手ものづくりシンポジウム in 八王子 お問合せ先】 
ＨＦＡシンポジウム実行委員会 

                           事務局 E-mail： hfa-info@hfa-hachioji.com 

 

＼シンポジウムに関する最新情報はこちらより／ 

シンポジウム特設サイト HFA Facebook ページ 
関塾（※）情報交換用 

Facebook ページ 

   

（※）一橋大学名誉教授の関満博先生に師事する全国の後継者育成塾のこと。

mailto:hfa-info@hfa-hachioji.com


＜協賛内容＞ 

プラン 内 容 

５，０００円 
①  ＨＦＡ／シンポジウム用 Facebook およびホームページへの社名等掲載 

②  当日配布パンフレット（1/16P 程度）への社名等掲載（※１） 

１０，０００円 

①  ＨＦＡ／シンポジウム用Facebook およびホームページへの社名等掲載 

②  当日配布パンフレット（1/8P 程度）への社名等掲載（※１） 

③  会場内スクリーンへの社名等投影（※２） 

 

３０，０００円 

①  ＨＦＡ／シンポジウム用 Facebook およびホームページへの社名等掲載 

②  当日配布パンフレット（1/4P 程度）への社名等掲載（※１） 

③  会場内スクリーンへの社名等投影（※２） 

④ 会場内展示ブースの提供（450x900 程度） 

 

５０，０００円 

①  ＨＦＡ／シンポジウム用 Facebook およびホームページへの社名等掲載 

②  当日配布パンフレット（1/2P 程度）への社名掲載（※１） 

③  会場内スクリーンへの社名等投影（※２） 

④ 会場内展示ブースの提供（450x1800 程度） 

 

１００，０００円 

①  ＨＦＡ／シンポジウム用 Facebook およびホームページへの社名等掲載 

②  当日配布パンフレット（丸 1P）への社名等掲載（※１） 

③  会場内スクリーンへの社名等投影（※２） 

④ 会場内展示ブースの提供（900x1800 程度） 

（※１）  当日配布パンフレット発行予定部数  ３００部～５００部 

（※２） 会場内大型スクリーン（常時投影）にて社名等を投影させて頂きます 

 

＜協賛お申込み方法＞ 

下記 URL に必要事項をご入力の上、下記口座まで協賛金額のお振込をお願いいたします。 

 

 
 

▼協賛お申込み用ページ 

PC からお申込みの方（google フォーム） スマホ・タブレットよりお申込みの方 

 

 

https://forms.gle/EQCgo9x1C84f23mx8 

 

 

 

誠に勝手ではございますが、10 月 1 日までにお振込いただきますよう、宜しくお願い申し上げます 

【協賛金振込口座】 
銀行名： 多摩信用金庫 大和田支店 
口座番号： 普 0261656 
口座名義： ＨＦＡシンポジウム実行委員会（ｴｲﾁｴﾌｴｰｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ ｲｲﾝﾁｮｳ ﾏﾂﾑﾗﾋｶﾙ） 
 
※大変恐れ入りますが、貴社・団体にて振込手数料をご負担くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 


